**A** Nodynum est, prodest etiam in rachitide, & vermis bus infantum necanis, ad obstruktionesque aparicandas. Dosis à gr. v. ad 30.

## MERCVRIVS SVBLIMATVS CORROSIVUS.

**P.** Mercurij in aqua forti soluti, vitrioli ad albedinem calcinati, & salis communis decrepiti ana p. xq. miscantur exacte in mortario marmoreo, & sublimentur ex cucurbita humili, seu in phiola, & sublima in arena dando ignem per gradus ad quatuor, vel quinque horas; idque repete ad tertiam, vel quartam vicem, semper pulverem rubrum in fundo, & album in virti collum sublimatum reieциendo, medium vero servando.

## MERCVRII SVBLIMATI VERA PRÆPARATIO

**P.** Mercurij vivi depuratisimi lib. Vitrioli ad albedinem calcinati, & salis communis decrepiti ana lib. Subigantur cum modo aceri, exsiccentur, & siccata terantur, & simul miscantur in mortario lapideo tandem donec Mercurius cum salibus in pulverem abeat. Tritam materiam injice in cucurbita cum capitulo, & igne aperto gradato diffila a i horas 8, vel vñqueuo Mercurius sublimetur. Sublimatum collige, tere, eique adde vt antea novum Sal, & vitriolum, optimè miscet, a iterum, vt antea sublima, idque tertia vice reiteretur, donec instar albissimorum crystallorum meteorisetur. Hoc modo Mercurius Sublimatus paratus magis vñli Medico adaptatur, cum absque malignitate sit, & noxa; quam ex nitro, aqua forti, &c. paratus. Mercurius sublimatus comprobatur, si eidem gutta olei tartari per deliquium affundatur, vel cum sale tartari confricitur, & fiat flayus; si vero nigricans, erit arsenico adulteratus.

Appellatur etiam Mercurius Meteorisatus, & Draco fortificatus.

MER-

*Mercurij  
sublimati  
comprobatio.*

## MERCVRIVS DVLCIS.

**S.** Mercurij sublimati paulo ante descripti Zvij. Mercurij vivi purificati, seu cum acero, & sale communiti, & postea cum aqua loti, & fccati Zvj. milce extractissimum in mortario lapideo cum pilollo ligneo, vt mercurius vivus non amplius apparet; injice in cucurbita vitrea humili, seu in phiola, & sublima in arena dando ignem per gradus ad quatuor, vel quinque horas; idque repete ad tertiam, vel quartam vicem, semper pulverem rubrum in fundo, & album in virti collum sublimatum reieциendo, medium vero servando.

## V I R E S .

**I**N hydrope, peste, pleurite, podagra, icteritia, & miranda præfatis; sanguinem enim purificando, & medullam in osibus rectificando, simili omnia noxia è corpore humano radicaliter pallit. Insuper vermes enecat, & omnia vicia venera, & ipsam luem venereum, cerebri que fluxiones potenter exiccat, & radicitus tollit. Dosis a 3j. ad 3l.